



Eğitimdeki Başarıya Avrupa'dan Tescil

Osmaniye'de eğitimde dijitalleşme ve uluslararası iş birliği alanında yürütülen projeler meyvelerini vermeye devam ediyor. Hazırladıkları yenilikçi projelerle eğitim dünyasının prestijli ödülleri arasında yer alan Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketini almaya hak kazanan öğretmenler ile eTwinning Okul Etiketini kazanan okullar için tören düzenlendi. Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu'nda

gerçekleştirilen ödül törenine; İl Milli Eğitim Şube müdürleri, okul müdürleri ve başarılarıyla fark yaratan öğretmenler katıldı. Tören, Osmaniye'nin eğitimdeki vizyonunu ve uluslararası platformlardaki etkinliğini bir kez daha kanıtladı. Bu etiketle birlikte ilgili okullar, sadece yerel değil, Avrupa düzeyinde de model okul olarak tescillenmiş oldu.

◆ Sayfa 5'te...

Türkmen Öğrencilerden OKÜ Rektörü Uzun'a Ziyaret



Osmaniye Toprakkale Yörük Türkmen Derneği Başkanı Kemal Karalar ve beraberindeki 50 Türkmen öğrenci, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret etti. Oldukça samimi bir atmosferde geçen

görüşmede, Yörük-Türkmen kültürünün yaşatılması ve bu kadim mirasın genç nesillere doğru şekilde aktarılması için atılabilecek adımlar ele alındı. Ziyaret, üniversite-toplum iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir mesaj verdi.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

01 Ocak 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7322

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

2025'in Tecrübesiyle Yeni Yılın Planı Yapıldı



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, 2026 yılına girerken yayınladığı mesajda, kentin turizmde sağlığa her alanda yaptığı atılımların yeni yılda da artarak devam edeceğini ve vatandaş memnuniyetinin merkezde olacağını vurguladı. Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, 2025 yılının tecrübeleri ışığında 2026 yılı için gerekli planlamaların yapıldığını belirtti. Tüm enerjinin Osmaniye'nin potansiyelini en verimli şekilde değerlendirmek için harcadığını ifade eden Yılmaz, her yeni yılın başarı ve mutluluk ümitlerini yeşerttiğini, gönül bağlarını pekiştirdiğini dile getirdi. Osmaniye'de son yıllarda tarım, eği-

tim, sağlık ve ulaşım gibi stratejik alanlarda önemli projelerin hayata geçirildiğine dikkat çeken Vali Yılmaz, bu yatırımların 2026 yılında da hız kesmeden süreceğini vurguladı. Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması ilkesinden taviz verilmeyeceğini belirten Yılmaz, kaliteli hizmet sunumunun en büyük öncelikleri olduğunu ifade ederek bitmek bilmeyen bir enerjiyle çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Ülkenin ve milletin en büyük değerinin birlik ve beraberlik olduğunu hatırlatan Vali Yılmaz, bu bağların 2026 yılında daha da güçleneceğine olan inancının tam olduğunu belirtti.

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli'de Kadınlar İçin Anlamlı Veda



Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde "Kadirli Kadın Buluşmaları" projesi, 2025 yılının finalini Topraktepe ve Cıgıcık köylerinde yaptı.

◆ Sayfa 2'de...

Kursiyerler Bahçede Uygulamalı Eğitime Katıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, zeytin üretiminde kaliteyi ve verimi artırmak amacıyla başlatılan eğitim seferberliği hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 2'de.

Emniyet Müdürü Sarıbuva Sokakta Gençlerle

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, hafta sonunu kentin mahallelerinde vatandaşlarla iç içe geçirdi. Sokak aralarında gençlerle oyun oynayan ve mahalle sakinleriyle güneşin tadını çıkaran Sarıbuva, samimi tavırlarıyla gönülleri fethetti. Sarıbuva'nın mahalle gezisinin ilk durağı, sokakta oyun oynayan liseli gençler oldu. Gençlerin "duvar dibi" olarak adlandırıldığı ve eski bilye oyunlarını andıran oyunlarına eşlik eden Emniyet Müdürü, gençlerle kısa ama keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Eski mahalle kültürünü hatırlatan

bu anlar, sokaktaki neşeyi artırdı. Ziyaretlerine şehit ailelerini de dahil eden Mehmet Sarıbuva, Şehit Babası Mahmut Kaplan'ı evinde ziyaret etti. Bahçede gerçekleşen buluşmada, şehit babasının elleriyle topladığı mandalina ve portakallar eşliğinde duygusal ve samimi bir ortam oluştu. Şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını belirten Sarıbuva, aileyle yakından ilgilendi. Günün sonunda mahalledeki bir kırathanenin önünde güneşlenen vatandaşlarla bir araya gelen Sarıbuva, semt sakinleriyle uzun uzun sohbet etti.

◆ Sayfa 3'te



Osmaniyespordan, İl Müdürü Çebi'ye Ziyaret



Osmaniye'nin 3.lig temsilcisi Osmaniyespor FK Teknik Direktörü Necip Emre Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'yi makamında ziyaret etti.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadirli'de Kadınlar İçin Anlamlı Veda



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamlığı tarafından hayata geçirilen ve ilçedeki kadınlara rehberlik etmeyi amaçlayan "Kadirli Kadın Buluşmaları" projesi, 2025 yılının finalini Topraktepe ve Çıgıcık köylerinde yaptı.

Kaymakam Erdinç Dolu'nun eşi Şenay Yerli Dolu himayetlerinde gerçek-

leştirilen programda, köylü kadınlarla gönül köprüleri kuruldu. 2026 Mesajı: "Kadınları Güçlendirmeye Devam Edeceğiz"

Yılın son buluşmasında kadınlarla samimi bir sohbet gerçekleştiren Şenay Yerli Dolu, 2026 yılı için iyi dileklerini paylaştı. Yeni yılda da projelerin artarak



süreceğini belirten Dolu; "Yeni yılın tüm kadınlarımıza sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyorum. Kadınlarımızın her alanda daha güçlü olması

için her türlü katkı vermeye kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.

Koruyucu Aile ve KADES Vurgusu Programda sadece sohbet edilmedi, hayatı

cukların aile sıcaklığında büyümesi için başvuru süreçleri anlatıldı.

KADES ve Şiddetle Mücadele: Kadın Acil Destek (KADES) uygulamasının önemi ve kadına yönelik şiddete karşı yasal haklar paylaşıldı.

Sağlık Taramaları: Kansere erken teşhis yöntemleri, normal doğumun önemi ve anne sütünün faydaları üzerine eğitim verildi.

Geniş Katımlı Bilgilendirme Ekibi Ziyaretleri: Kadirli Sosyal Hizmetler Müdüresi Havva Demir Mor, Sosyal Hizmet Merkezi personeli, İlçe Sağlık Müdürlüğü KETEM

görevlileri ve Jandarma personeli eşlik etti.

Uzman ekip, kadınların hem sağlık hem de sosyal haklar konusundaki sorularını tek tek yanıtladı.

Misafirperverliğe Teşekkür

Yerli Dolu, buluşmanın sonunda misafirperverliklerinden dolayı Topraktepe Köyü Muhtar eşi Yüksel Başsarı ve Çıgıcık Köyü Muhtar eşi Fatma Akgöllü başta olmak üzere, katılım sağlayan tüm köylü kadınlara ve bilgilendirme yapan kurumlara teşekkür etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Kursiyerler Bahçede Uygulamalı Eğitime Katıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, zeytin üretiminde kaliteyi ve verimi artırmak amacıyla başlatılan eğitim seferberliği hız kesmeden devam ediyor.

Düziçi Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından açılan "Bahçe Budama Kursu", teorik derslerin ardından örnek zeytin bahçesinde gerçekleştirilen uygulamalı eğitimle sahaya taşındı.

Budama'nın Altın Kuralları Uygulamalı Anlatıldı

Uzman ziraat mühendisleri ve veteriner hekimlerden oluşan eğitim kadrosu, kursiyerlere zeytin ağacının ömrünü ve verimini doğrudan etkileyen kritik teknikleri tek tek gösterdi. Eğitimde öne çıkan başlıklar şunlar oldu: Şekil Budaması:



Genç fidanların gelecekte sağlam bir gövde yapısına sahip olması için atılan ilk adımlar gösterildi.

Ürün Budaması: Ağacın dengeli meyve vermesini sağlayan teknikler aktarıldı. Gençleştirme Budaması: Verimden düşmüş yağlı ağaçların yeniden ekolojide kazandırılması yöntemleri paylaşıldı.

Işık ve Hava: Verimin Anahtarı

Uygulama sırasında uzmanlar; ağacın taç yapısının doğru oluşturulmasının, ağaç içerisindeki ışıklanma ve havalandırmanın artırımının önemi üzerinde durdu. Doğru tekniklerle yapılan budamanın, hastalık ve zararlılarla mücadeleyi kolaylaştırdığı, aynı zamanda zeytinyağı kalitesini ve tane ir-



liğini doğrudan artırdığı kursiyerlere uygulamalı olarak gösterildi. Çiftçiye "El Kitabı" Desteği

Eğitim sahasını ziyaret eden Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, kursun bölge tarımı için önemine değindi. Kursun kursiyerler için verimli geçmesi temennisinde bulunan Demirtaş, eğitimin sonunda

katılımcılara teknik bilgilerin her zaman ellerinin altında bulunması amacıyla "Zeytin Yetiştiriciliği El Kitabı" dağıtımını gerçekleştirdi.

Düziçi'nde modern tarım tekniklerinin yaygınlaştırılmasına yönelik bu tür kursların, hasat döneminde çiftçinin yüzünü güldürmesi hedefleniyor.

Düziçi Tarım ve Orman Müdürlüğü

Kıbrıs Gazileri Kahramanlık Destanını Gençlere Anlattı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde, milli değerleri gelecek nesillere aktarmak ve vatan sevgisini pekiştirmek amacıyla düzenlenen "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" programı, duygu dolu anlara sahne oldu.

Kıbrıs Barış Harekâtı'nın canlı şahitleri olan kahraman gaziler, öğrencilerle bir araya gelerek cephe-deki hatıralarını paylaştı.

Kaymakam Bütüner ve Gaziler Öğrencilerle Buluştu

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde, Cumhurbaşkanlığı Karaminesi kapsamında yürütülen program, Hasanbeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi evsahipliğinde gerçekleştirildi.

Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütüner'in katılımıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler kahraman gazileri büyük bir sevgi ve saygıyla karşıladı. Kıbrıs Barış Harekâtı sürecinde yaşadıkları zorlukları ve vatan savunmasının önemini bizzat anlatan gaziler şunlardı: Mehmet Küçüktaş (Kıbrıs Gazisi - Muharip Gaziler Derneği Başkanı)

Ömer Candemir, Süleyman Doğan, Mustafa Akciğer, Mehmet Ersoylu, Abuzer Pişkin ve Mehmet Soylu.

Gaziler, 1974 yılında verilen mücadeleyi ve Türk askerinin fedakârlık ruhunu öğrencilere aktarırken, salonda

sessizlik ve büyük bir merak hâkimdi. Öğrencilerin sorularıyla renklenerek, milli birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Program başlarıyla yürütülmesinde Okul Müdürü Ramazan Karaburç ve Müdür Yardımcısı Hamza Cinkara'nın yanı sıra; Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Dilek Fidan, Felsefe Öğretmeni Dilek Er-türk ve Beden Eğitimi Öğretmeni Ali Öztürk de öğrencilerin süreci aktif katılımı için önemli rol oynadı.

Kaymakam Bütüner: "Gençlerimiz Değerlerimizle Yetiştiriyor" Program sonunda bir konuşma

yapan Kaymakam Hüseyin Bütüner, bu buluşmanın taşıdığı değere dikkat çekerek şunları söyledi:

"Gazilerimizin tecrübelerini gençlerimizle paylaşması paha biçilemez bir değerdir. Bu tür etkinlikler, gençlerimizin milli ve manevi değerlerle kuşanarak yetişmesine büyük katkı sunuyor. Kahraman gazilerimize minnettarız."

Etkinlik, çekilen hatıra fotoğrafları ve gazilere sunulan teşekkürlerin ardından sona erdi. Bu anlamlı buluşma, Hasanbeyli gençliğinin hafızasında derin bir iz bıraktı.

Gonca Deniz

Adana'nın Tufanbeyli İlçesi Karla Kaplandı

Adana'nın Tufanbeyli ilçesinde kar yağışı etkili oldu, çevreyi beyaza bürüdü. Kar nedeniyle ilçe merkezinde kapanan yollar iş makineleriyle açılırken, bazı sürücüler de yolda kaldı.

Yurdu etkisi altına alan soğuk ve karlı hava Adana'nın

Tufanbeyli ilçesinde de kendini gösterdi. Gece başlayan kar yağışı sabaha kadar devam etti. Kar nedeniyle ilçe merkezindeki yollar kapandı. Bazı sürücüler yolda kalırken onların yardımına vatandaşlar koştu. İlçe merkezindeki yolların açılması için



iş makineleriyle çalışma başlatıldı. İlçe sakinlerinden Halil Sezgin, "Kar yağışı bereketlidir. Uzun süredir kar yağmıyordu. Kaynak suları kurumuştur. İnşallah kar yağışı devam eder. Daha güzel olur" dedi.

Sabah iş yerini

açtıktan sonra dükkanının önünü kar-dan temizleyen Halil Arpat, karın devamının gelmesini temenni etti. Esnaftan Erdal Pars ise, "Bereket geldi. Çok kuru-kalık yaşadık. Yeter ki kar yağış su da çoşar bereket gelir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

112 Acil Çağrı Merkezine 3 milyon çağrı geldi, yüzde 54'ü asılsız çıktı



Antalya'da 112'ye 2025 yılında gelen yaklaşık 3 milyon çağrının yüzde 54'ünün asılsız çıktığı bildirilirken, çağrılar arasındaki ilginç ve komik ihbarlar da güldürdü. Çağrı Merkezi görevlilerinden Ferhat Akgül, "Bir vatandaş iş yerinde fare gördüğünü, sonra farenin insana dönüştüğünü söyledi. Ne yapması gerektiğini sordu, emniyete yönlendirdik" dedi. 2025 yılında asılsız ihbarlarda bulunan 63 kişiye 167 bin lira idari para cezası uygulandı.

Polis, jandarma, sağlık, sahil güvenlik, itfaiye, orman ve AFAD birimlerinin yer aldığı Antalya 112 Acil Çağrı Merkezine 2025 yılında yaklaşık 3 milyon çağrı geldi. 7 gün 24 saat esasına dayalı olarak 350 personelin hizmet verdiği merkezde bu çağrılardan yüzde 54'ü asılsız ihbar olarak kayıtlara geçenken, her yıl olduğu gibi bu yıl da ilginç bir o kadar da komik ihbarlar ekipleri hem şaşırttı hem güldürdü.

Antalya 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Mehmet Koçak, 2025 yılında gelen çağrılarının yüzde 54'ün asılsız olduğunu belirterek, merkezde ilginç ihbarlarla da karşılaşıldığını söyledi.

"Telefonun çalışıp çalışmadığını test etmek için arayanlar oluyor. Telefonun PIN kodunu unuttum diyenler, evin içinde kaybolan telefonu bulmamızı isteyenler, 'Arabam uydudan kapatılmış açar mısınız?' ya da 'Eşim telefonumu açmıyor siz ulaşabilir misiniz?' gibi çağrılar alıyoruz" diyen Koçak, bu tür aramaların acil çağrılara erişimi geciktirdiğine dikkati çekti.

112'ye SM ile ulaşım imkanı

112 Acil Çağrı Merkezi'ne SMS yoluyla da ulaşılabilmesini vurgulayan Koçak, "Açık adres ve acil durumun niteliği yazıldığı sürece gelen mesajları ihbar kabul ediyor ve ilgili birimlere yönlendiriyoruz" dedi.

Engelsiz 112 tüm Türkiye'ye yayıldı

Koçak, Antalya'da başlatılan ve daha sonra tüm Türkiye'ye yayılan Engelsiz 112 Projesi sayesinde, konuşma ve duyma engelli vatandaşların cep telefonu ve tabletlere yüklenen uygulama üzerin-

den görüntülü görüşmeyle acil çağrı hizmetinden faydalanabildiğini ifade etti.

"Asılsız çağrılar için eğitim çocuklardan başlıyor"

Asılsız çağrılarının büyük bölümünün ebeveynlerinden telefonu alan çocuklardan geldiğini belirten Koçak, Antalya Valisi Hulusi Şahin öntülüğüne 2025 yılında yaklaşık 100 bin öğrenciye eğitim semineri verildiğini ifade ederek, "Bu konuda eğitimin çocuklardan başlaması gerektiğini düşünüyoruz" dedi.

Koçak, asılsız ihbarlarda bulunan 63 kişiye, 2025 yılı içerisinde toplam 167 bin lira idari para cezası uygulandığını da aktardı.

"Fare insana dönüştü ne yapacağım?"

112 Acil Çağrı Merkezi görevlisi Ferhat Akgül de, yaz aylarında çağrı yoğunluğunun arttığını ve çağrılarının büyük bölümünün asılsız ihbarlardan oluştuğunu söyledi.

Akgül, ilginç çağrılara ilişkin yaşadıklarını şu sözlerle anlattı:

"Bir vatandaş iş yerinde fare gördüğünü, sonra farenin insana dönüştüğünü söyledi. Ne yapması gerektiğini sordu, emniyete yönlendirdik. Bir başka vatandaş ise yoğun trafikte karşıya geçemediğini söyleyerek, 'Kim üst geçide kadar yürüyecek, trafiği durdurun.'"

Gereksiz çağrılarının hayatı öneme sahip ihbarların gecikmesine yol açabileceğini vurgulayan Akgül, "Acil durumda olan bir kişinin belki de bize ulaşmak için tek şansı vardır. Bu konuda herkesin duyarlı olması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"Yeni yıl tebriki için bile arayan var"

112 Acil Çağrı Merkezi görevlisi Hatice Babadağ ise vatandaşların zaman zaman yeni yıl tebriki için dahi 112'yi aradığını söyledi.

"İyi niyetli olduklarını anlıyoruz ancak burası sadece acil durumlar için aranmalı" diyen Babadağ, bazı vatandaşların evde acaadıkları kavanoz için bile yardım talep ettiğini belirterek, "Bunlar bizim öncelikli ya da müdahale edebileceğimiz konular değil" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:01.01.2026 Sayı:7322

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Essas.2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Üreticilerinden market fiyatlarına tepki



Hatay'da verimin yüksek olduğu mandalinada hasat devam ederken ürünün tarlada kilogram fiyatı 2 TL'ye kadar geriledi. Defne ilçesinde çiftçilik yapan Mehmet Bal, ürünün marketlerde 35 TL'yi bulan fiyatlarla kat kat fazlasına insanlara satıldığını söyledi.

Türkiye'nin en verimli topraklarından olan Hatay'da mandalina hasadında bereketi yaşanıyor. Sabahın erken saatlerinde soğuk havada başlayan hasatta toplanan mandalinalar, Türkiye'nin dört bit yanına gönderiliyor. Defne ilçesi Karşıyaka Mahallesi'nde çiftçilik yapan Mehmet Bal, 20 işçiyle beraber mandalina bahçesinde hasat yapıyor. Mandalinada yaşanan bereketle birlikte ürünün tarla fiyatı 2 TL'ye kadar geriledi. Mandalinanın market fiyatının 35 TL'yi bulduğunu ifade eden çiftçi Bal, marketlerin tarla fiyatının kat kat fazlasına ürünleri vatandaşlara sattığını söyledi.

"Bahçelerden mandalina 1 ila 2 TL arasında satılırken marketlerde 30 ila 35 TL arasında insanlara satılıyor"

Mandalinada yaşanan bereketle birlikte kilogram fiyatının 2 TL'ye kadar düştüğünü ifade eden çiftçi Mehmet Bal, "Burada 6 dönümlük mandalina bahçemiz var, 2 gündür hasat yapıyoruz. Hasat çok şükür iyi gidiyor ama maliyetleri çok düşük oldu. Fiyatlar 3 yıldır genel olarak çok düşük ve bundan dolayı mandalina ağaçta kalıyor, mandalinayı zararına satıyoruz. İşçiliği mandalina fiyatından yüksek oldu. Bahçelerden mandalina

1 TL ile 2 TL arasında satılırken marketlerde 35 TL arasında insanlara satılıyor. Mandalina geçen yıl olmadı, bir önceki yılda fiyatı düşük kalmıştı. Bu yıl da mandalinanın fiyatından dolayı zarar dayız. Kışın etkili olan don yüzünden ağaçlarımızdan bazıları kurudu ve onlardan hasat yapamadık. Kuraklık da bayağı etkili oldu ve ağaçları sulamakta zorlandık. Yağmur yağmadığı için kuyulardan çektiğimiz sular da azaldı. Hasat ettiğimiz mandalinalar Adıyaman'a gidecek. Hasat ettiğimiz bahçeden 10 ton rekolt bekliyorum. Gelecek yıllarda buralarda bir kooperatif kurulursa çiftçiler olarak daha iyi olacak. Biz buradan ucuz satarken marketlerde kat kat fazlasına insanlara satıyorlar" dedi.

"İşçilerin yevmiesi kadınların 35 TL'yi bulduğunu ifade eden çiftçi Bal, marketlerin tarla fiyatının kat kat fazlasına ürünleri vatandaşlara sattığını söyledi.

Bahçede mandalina hasadı yapan işçilerin ortalama bin TL ile bin 400 TL arasında yevmiye aldıklarını söyleyen işçi Pınar Bekmez, "Mandalina hasadı yapıyoruz. Mandalinaları kamyonu yükledikten sonra sebze haline veya şehir dışına gidiyor. Sabah erken 7'de gelip akşam 4'te bırakıyoruz. Sabah erken saatlerinde çok soğuk olduğu için zor oluyor. Bu yüzden bazen ateş yakıp ısıyorlar. İşçilerin yevmiesi kadınların bin TL iken erkeklerden bin 200 ila bin 400 TL arasında değişiyor. Burada 20 işçilerle birlikte hasat yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Kahramanmaraş'ta deprem konutları yükselmeye devam ediyor



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından şehir merkezinde inşa edilen deprem konutlarında çalışmalar hızla sürüyor. Onikişubat ilçesi Şazibey Mahallesi'nde yükselen konutlarda son aşamaya gelindi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremleri sonrası il genelinde binlerce tamamlanan konut hak sahiplerine teslim edildi. İnşaat aşamasındaki konutların ise kısa sürede tamamlanması için sahada çalışmalar aralıksız sürüyor. Depremlerde yaklaşık 4 bin 500 kişinin yaşamını yitirdiği Şazibey mahallesinde ise yerinde dönüşüm işlemleri son aşamaya geldi. Şehir merkezindeki deprem konutlarında çevre düzenlemesi ve son teknik işlemler devam eder-

ken, konutların etaplar halinde hak sahiplerine teslim edileceği öğrenildi.

Vatandaşlardan Muhammet Enes Altuntaş, "Yıkılan binaların yerine yenilerinin yapılmasını şehrimize çok yakışacağını düşünüyorum. Şehrin yenilik ve modern bir estetik görüntüye ulaşacağına inanıyorum. Kahramanmaraş cumhurbaşkanımızın yardımlarıyla yeniden ayağa kalkıyor" dedi.

Vatandaşlardan Fethiye Koç ise "Burada yapılan binalar çok iyi ilerliyor. Asrın felaketiydi ve ölenlere Allah rahmet eylesin. Binaların şehrin gelişmekte olduğuna işareti. Tekrardan bir şehri yapmak yeniden bir diriliş ve kurtuluş mücadelesi bence" diye konuştu.

Kaynak: İHA

2025'in Tecrübesiyle Yeni Yılın Planı Yapıldı



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 2026 yılına girerken yayınladığı mesajda, kentin turizmde sağlığa her alanda yaptığı atımların yeni yılda da artarak devam edeceğini ve vatandaş memnuniyetinin merkezde olacağını vurguladı.

Osmaniye Valisi

Dr. Erdinç Yılmaz, 2025 yılının tecrübeleri ışığında 2026 yılı için gerekli planların yapılacağını belirtti.

Tüm enerjinin Osmaniye'nin potansiyelini en verimli şekilde değerlendirmek için harcadığını ifade eden Yılmaz, her yeni

yılın başını ve mutluluk ümitlerini yerleştirdiğini, gönül bağlarını pekiştirdiğini dile getirdi. Gelecek yılın ilimiz için daha verimli bir dönem olması adına emin adımlarla hareket edildiği kaydedildi.

Kalkınma Hamleleri Kesintisiz Sü-

recek

Osmaniye'de son yıllarda tarım, eğitim, sağlık ve ulaşım gibi stratejik alanlarda önemli projelerin hayata geçirildiğine dikkat çeken Vali Yılmaz, bu yatırımların 2026 yılında da hız kesmeden süreceğini vurguladı. Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması ilkesinden taviz verilmeyeceğini belirten Yılmaz, kaliteli hizmet sunumunun en büyük öncelikleri olduğunu ifade ederek bitmek bilmeyen bir enerjiyle çalışmaya devam edeceklerini

söyledi.

Birlik Ve Beraberlik Vurgusu

Ülkenin ve milletin en büyük değerinin birlik ve beraberlik olduğunu hatırlatan Vali Yılmaz, bu bağların 2026 yılında daha da güçleneceğine olan inancının tam olduğunu belirtti. Vatandaş memnuniyetini merkeze alan hizmet anlayışıyla devlet ve millet arasındaki bağın daha da pekiştirileceği mesajını veren Yılmaz, aziz milletimizin huzur ve güven içerisinde bir yıl geçirmesi temennisinde bulundu.

Tüm Hemşehrilerine Kutlama Mesajı

Yeni yılı karşılamının sevincini Osmaniye vatandaşlarıyla paylaştığını ifade eden Vali Yılmaz; kamu personeli, özel sektör çalışanları ve basın mensupları başta olmak üzere tüm hemşehrilerinin yeni yılını kutladı. Saygı ve sevgi selamlarını ileten Vali Yılmaz, 2026 yılının tüm dünyaya ve Türkiye'ye esenlikler getirmesini dileyerek mesajını sonlandırdı.

Osmaniye Valiliği

Türkmen Öğrencilerden OKÜ Rektörü Uzun'a Ziyaret



Osmaniye Toprakale Yörük Türkmen Derneği Başkanı Kemal Karalar ve beraberindeki 50 Türkmen öğrencisi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret etti.

Oldukça samimi bir atmosferde geçen görüşmede, Yörük-

Türkmen kültürünün yaşatılması ve bu kadim mirasın genç nesillere doğru şekilde aktarılması için atılabilecek adımlar ele alındı. Ziyaret, üniversite-toplum iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir mesaj verdi.

Rektör Uzun'dan Gençlere Tam Destek



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, üniversite- toplum iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir mesaj verdi.

koruyan kaleler olduğunu vurguladı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan Kemal Karalar'a teşekkür eden Uzun, heyette yer alan 50 Türkmen öğrenciyle

gulandı

Dernek Başkanı

Kemal Karalar, misafirperverliği dolayısıyla Rektör Uzun'a teşekkürlerini sundu. Yörük-Türkmen geleneklerinin bilimsel bir çatıda desteklenmesinin önemine değinen Karalar, üniversitelerin bu süreçte rehberlik rolü üstlendiğini ifade etti. Gençlerin eğitim süreçlerine verdikleri önemli anlamları, dernek olarak öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra kültürel kimliklerini korumaları için de çalıştıklarını dile getirdi.

İş Birliği Ve Gelecek Hedefleri

Görüşmenin ana gündem maddelerinden biri olan üniversite-toplum iş birliği çerçevesinde, önümüzdeki dönemde yapılabilecek ortak etkinlikler değerlendirildi. Türkmen gençlerin üniversite imkanlarından daha fazla faydalanması ve kampüs içerisinde kültürel farkındalık oluşturma çalışmaları desteklenmesi hedefleniyor. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve kültürel simgelerin takdim edilmesiyle sona erdi.

Kaynak: OKÜ

Emniyet Müdürü Sarıbuva Sokakta Gençlerle



Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, hafta sonunu kentin mahallelerinde vatandaşlarla iç içe geçirdi.

Sokak aralarında gençlerle oyun oynayan ve mahalle sakinleriyle güneşin tadını çıkaran Sarıbuva, samimi tavırlarıyla

gönülleri fethetti.

"Duvar Dibi"nde Çocukluk Anılarına Yolculuk

Sarıbuva'nın mahalle gezisindeki ilk durağı, sokakta oyun oynayan liseli gençler oldu. Gençlerin "duvar dibi" olarak adlandırdığı ve eski bilye oyunlarını andıran oyun-

larına eşlik eden Emniyet Müdürü, gençlerle kısa ama keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Eski mahalle kültürünü hatırlatan bu anlar, sokaktaki neşeyi artırdı.

Şehit Babasının Bahçesinde Dalından İkram

Ziyaretlerine şehit ailelerini de

dahil eden Mehmet Sarıbuva, Şehit Babası Mahmut Kaplan'ın evinde ziyaret etti.

Bahçede gerçekleşen buluşmada, şehit babasının eleriyle topladığı mandalina ve portakallar eşliğinde duygusal ve samimi bir ortam oluştu. Şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını belirten Sarıbuva, aileyle yakından ilgilendi.

Mahalle Sakinleriyle Güneşli Sohbet

Günün sonunda mahalledeki bir kırathanenin



önünde güneşlenen vatandaşlarla bir araya gelen Sarıbuva, semt sakinleriyle uzun uzun sohbet etti. Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen, mahalle huzuru hakkında görüş alan Emniyet Müdürü, günü şu sözlerle özetledi: "Bugün sokak

aralarında liseli gençlerimizle karşılaştık, çocukluğumuzdaki oyunları yâd ettik. Ardından şehit babamızın bahçesinde doğallığı, sonrasında ise mahallemizin büyüklüğüyle huzurlu bir sohbeti paylaştık. Güzel bir mahalle günüydü."

Haber Bülteni

Kadirli Emniyetinden Suçlulara Geçit Yok

Osmaniye'nin Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü asayiş ve narkotik operasyonlarını kararlılıkla sürdürüyor.

Son bir hafta içe-

risinde gerçekleştirilen kapsamlı denetim ve baskınlarda çok sayıda suç unsuru ele geçirilirken, adalete teslim edilen şüphelilerden 3'ü tutuklandı.

Bir Haftalık Bilanço: 14 Gözaltı

Kadirli polisi ta-

rafından ilçe genelinde eş zamanlı olarak yürütülen asayiş uygulamaları ve narkotik operasyonlarında toplam 14 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelilerin ikametlerinde ve araçlarında yapılan

aramalarda adeta bir cephanelik ele geçirildi.

Ele Geçirilen Suç Unsurları:

•1 adet ruhsatsız tabanca,
•4 adet tüfek,
•1 adet kurusıkı tabanca,
•169 adet çeşitli

çaplarda fişek,

•1 adet kesici alet (bıçak/kama),
•93 paket gümrük kaçağı sigara,
•Bir miktar satışa hazır uyuşturucu madde.

3 Şüpheli Tutuklandı

Emniyetteki sorgularının ardından geniş güvenlik önlemleri altında adliye sevk edilen 14 zanlıdan 3'ü, çıkarıldıkları nöbetçi hakimlikçe tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer şüpheliler hakkında ise adli kontrol ve serbest bi-

rakılma kararları verildi.

"Huzur Şehri Kadirli" Mesajı

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, ilçede suç oranlarını asgariye indirmek ve uyuşturucu ile mücadeleyi kökten bitirmek adına saha çalışmalarının 7/24 esasına göre devam edeceğini vurguladı.

Vatandaşların şüpheli durumları 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmelerinin önemine dikkat çekildi.

Kaynak: Emniyet Müdürlüğü



PTT 2026'da dağıtım hızı ve iade süreçleri için yeni yatırımlara odaklanacak

Posta ve Telgraf Teşkilatı AŞ (PTT AŞ) Genel Müdürü Hakan Gülten, 2026'da dağıtım süreçlerini hızlandırmak ve e-ticaretteki değişime uyum sağlamak amacıyla yatırımların sürecini, özellikle sektördeki iade sorunlarına çözüm üretmeye devam edeceklerini bildirdi. Gülten, AA muhabirine, şirketin 2025 yılında yürüttüğü faaliyetlere ilişkin değerlendirmede bulunarak, 2026 hedeflerine yönelik bilgi verdi.



PTT'nin 185 yıllık köklü bir kurum olduğunu ve 2025'te özellikle kargo alanında önemli bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirten Gülten, "Türkiye genelinde kargo alanında teknolojik yatırımlarımız var. Türkiye genelinde ayırım sistemlerimizi kuruyoruz. Kargo ayırım sistemi, kargo paketlerini gideceği yere göre ayırabilen mekanik otomasyon sistemleri. Bu yıl Adana, Bursa ve Ankara'daki ayırım sistemlerimizi tamamladık. Önceki yıllarda İstanbul'da yapmış olduğumuz bir ayırım sistemimiz var." dedi.

Gülten, artan kargo hacmi nedeniyle teknolojinin yenilenmesinin zorunlu hale geldiğine dikkati çekerek, bu yıl kargo alanında önemli bir değişim ve dönüşüm sürecinin yaşandığını söyledi.

2026 yılında Sakarya, Diyarbakır ve İzmir başta olmak üzere hacme göre diğer illerde de kargo ayırım sistemlerini kuracaklarını ve çağın gerekliliklerine uyum sağlamaya devam edeceklerini vurgulayan Gülten, şöyle konuştu:

"Büyük kapasiteli yerler var, oralarda kurup ihtiyaçları karşılıyoruz. 2025'te teknolojik anlamda yazılım yatırımlarımızı da yeniledik. Birçok altyapı yatırımı yaptık. Özellikle yıllardır kullanılan yazılımlarımız büyük bir değişim ve dönüşüme uğrayacak. 2025 yılı bu sistemleri kurmayla geçti, 2026'da bunları devreye alacağız."

- "Toplu ulaşım sistemlerini Türkiye Kart Projesi'ne entegre etmek istiyoruz"

Gülten, Türkiye Kart Projesi'ne değinerek, uygulamanın tüm Türkiye'de geçerli tek bir toplu ulaşım kartı hedefiyle hayata geçirildiğini bildirdi.

Türkiye genelinde her ilde farklı toplu ulaşım kartlarının kullanıldığını anımsatan Gülten, özellikle öğrenci ve indirimli kart kullanıcılarının farklı şehirlerde kart çıkarmak zorunda kalmasının hem vatandaşlar hem de ülke ekonomisi açısından ciddi maliyetler oluşturduğunu dile getirdi.

Gülten, bunu ortadan kaldırmak amacıyla ülke genelinde geçerli Türkiye Kart Projesi'nin geliştirildiğine dikkati çekerek, bunun teknik açıdan dünyada ilk kez yapılan bir proje olduğunu, projenin hayata geçirilmesi için uzun ve zorlu bir süreçten geçildiğini ancak gelinen noktada önemli aşama kaydedildiğini ifade etti. Türkiye Kart Projesi'nin devreye alındığına işaret eden Gülten, "Birçok belediyemiz de bu konuda öncü oldu, hemen Türkiye Kart entegrasyonlarını tamamladılar. En son Çankırı'da devreye aldık. Önümüzdeki günlerde tüm Türkiye'deki belediyelerimizin sisteme katılarak vatandaşlarımıza bu konforu yaşatacağına inanıyoruz. Şu an 6 ildeyiz ama tabii sözleşmemiz olan iller de var. Bitirdikçe açıklıyoruz. Teknik entegrasyon süreçleri devam eden iller var. Büyük şehirlerimiz, küçük şehirlerimiz ve ilçelerimiz var projenin içinde. Tüm kartlı sistem kullanan toplu ulaşım sistemlerini Türkiye Kart Projesi'ne entegre etmek istiyoruz." diye konuştu.

- Kasımda 2,5 milyon gönderi kabulü
Gülten, e-ticaretin hayatın vazgeçilmezi olduğuna dikkati çekerek, özellikle Kovid-19 salgını döneminde 10 yıl sonra gelinebilecek noktaya bir yıl içinde gelindiğini, tüm kargo ve e-ticaret sektörünün birdenbire büyük bir ivme yaşadığını anlattı.

Türkiye'nin e-ticaret alanında önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Gülten, şöyle devam etti:

"Ülke genelinde e-ticaretteki gelişmelerden biz de faydalaniyoruz. Kendi e-ticaret platformumuz PttAVM ve kargo taşıyıcısı olarak sektördeki payımızı aldık. Kasımda günlük kurye/kargo gönderilerine ait bir milyonu aşan gönderi kabulümüz oluştu. Buna posta gönderilerini de eklediğimizde günlük 2,5 milyonu bulan gönderi kabulümüz oldu. Bu anlamda Türkiye'de hem posta hem de kargo birlikte düşünüldüğünde en büyük kargo şirketlerinden biriyiz. e-Ticarete de işi daha ileriye götürmek için yatırımlarımızı yapmaya devam ediyoruz."

- Evrensel posta hizmet yükümlülüğü
Gülten, posta gönderilerinde dünya genelinde olduğu gibi Türkiye'de de düşüş yaşanmadığına işaret ederek dijitalleşmenin bu süreçte belirleyici olduğunu, postanın yerini, yavaş yavaş kargo ve dijital çözümlere bıraktığını dile getirdi.

PTT'nin 2025 yılı içinde hız ve kapasite artırımına yönelik önemli adımlar attığını vurgulayan Gülten, "Bazı illerde aynı gün teslimat uygulaması başlatıldı, ortalama teslim süresi ciddi şekilde kısaldı. Bu uygulamayı sadece pilot illere değil, Türkiye geneline yaygınlaştırmayı düşünüyoruz. Aynı zamanda elektrikli araçlarımıza yatırımlar yapıyoruz. Biz kargo şirketleri gibi karlı, verimli yerlerde değil Türkiye'nin her yerine gönderi ulaştırmak zorundayız çünkü evrensel posta hizmet yükümlüsüyüz." ifadelerini kullandı.

Gülten, PTT'de 2026'da kargo alanında büyük gelişmelerin yaşanmaya devam edeceğini ve makine yatırımlarının sürecini bildirdi.

- Her gün Dünya ile Ay arasındaki mesafe kadar yol açılıyor

PTT'nin elektrikli araç dönüşümleri üzerine çalışmalarının devam edeceğini dile getiren Gülten, şunları kaydetti:

"Elektrikli skuter kullanımını Türkiye'de ilk defa başlattık. Yaya ekiplerimiz de çok kuvvetli. Bizim dağıtıcılarımızın bir günde yürüttükleri yol, Dünya'dan Ay'a kadar olan mesafe. Biz her gün Dünya'dan Ay'a yürüyoruz. Bunlara araçları dahil ettiğimizde çok daha uzun bir yol katediyoruz. 2026'da dağıtılarımızı hızlandırmak ve e-ticaretteki değişime, gelişime ayak uydurmak için her türlü yatırımı yapmaya devam edeceğiz. Kargo sektörü çok fazla fikrin ortaya atıldığı bir alan. Kargo teslim noktalarından biri olan Kargomat değişik cihazların kullanıldığı alanlarda iadelerle ilgili sektörde çeşitli sorunlar yaşanıyor. Bu iadelerin gidiş ve dönüşüyle alakalı çözümlerin üretilmeye çalışıldığı bir dönemdeyiz. Tüm dünyada da bu gelişim ve dönüşüm devam ediyor. Gelecek yıl özellikle iade sorunlarına çözüm üretmeye, yatırım yapmaya devam edeceğiz."

- Yapay zeka destekli uygulamalar yolda
Gülten, ayrıca müşteri deneyimini merkeze alan stratejilere devam edileceğini ve 2026'da yeni uygulamaların faaliyete geçirileceğini anlattı.

Bu doğrultuda halihazırda çağrı merkezinde kullanılan yapay zeka destekli sesli ve yazılı çağrı yönetiminin tüm müşteri deneyimi altyapısında hayata geçirileceği bilgisini veren Gülten, Yeni Nesil Talep ve Şikayet Yönetim Sistemi ile Müşteri Memnuniyeti Geri Bildirim Mekanizması uygulamalarının devreye alınacağını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yeni yıl dolayısıyla mesaj yayınladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terörsüz Türkiye sürecine ilişkin, "Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonumuz, süreçte yeni bir soluk kazandıracağını düşündüğümüz nihai raporunu inşallah yakında tekemmül ettirecek. Komisyonun son düzlükte uzlaşma ruhuyla hareket etmesi arzumuzdur. Ülkemizi 40 yıllık bir musibetten kurtarmayı hedefleyen bu süreç, gündelik siyasetin çıkar hesaplarına kurban edilmemesidir. Biz de sürecin bir yol kazası yaşanmadan menzili maksuduna varması için üzerimize ne düşüyorsa yapmaktan geri durmayacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni yıl dolayısıyla yayınlanan video mesajında, bugün 2025 ile vedalaşıldığını, yepyeni bir heyecanla yeni ümit ve hedeflerle 2026'ya "merhaba" demeye hazırlandığını ifade etti.

Yeni takvim yılının ülke, millet, gönül coğrafyası ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, gerek terör örgütleri, zehir tacirleri ve şehir eşkialarıyla mücadelelerinde gerekse devletin güvenliği ve bekasını temin uğrunda şehit düşen tüm kahramanları rahmetle yad ederek, 86 milyon huzur ve esenliği için büyük bedeller ödeyen gazilere şahsi ve milleti adına teşekkür etti.

Erdoğan, geride bırakılan senede hem ülkede hem de dünyada önemli gelişmelerin yaşandığına işaret ederek, şöyle konuştu:

"Bölgemizde etkisi artan savaş, kriz ve gerilim ortamına rağmen emin ve ehil kadroların yönetiminde Türkiye kutlu yolculuğunu güvenle sürdürüyor. Kararlılıkla uyguladığımız ekonomi programının olumlu sonuçlarına geniş bir yelpazede şahitlik ediyoruz. Dezenflasyon süreci devam ederken, Merkez Bankamızın rezervleri güçleniyor. Üretim, yatırım, istihdam ve ihracatta vites yükseltiyoruz. Turizmde savunma sanayiine birçok alanda rekordan rekora koşuyoruz. İlk kuralları iki gün önce çekilen 500 bin sosyal konut projemizin dar gelirli vatandaşlarımızı çok uygun şartlarla ev sahibi yapma yanında konut ve kira fiyatlarındaki köpüğün inmesine de katkı vereceğine inanıyorum. Ekonomide elde ettiğimiz kazanımları bu sene reformlarla taçlandırmak niyetindeyiz. Büyük kongremizde açıkladığımız Türkiye Yüzyılı Reform Programımızı, Meclis'imizin de desteğiyle inşallah adım adım hayata geçireceğiz."

Hükümetlerinin 2025 yılı boyunca birinci önceliğini 6 Şubat asrın felaketinin yaralarının sarılması olduğunu belirten Erdoğan, "Kaybettiğimiz canları geri getiremesek de altyapısıyla, meydanlarıyla, yeşil alanları, sosyal donatılarıyla, tarihi ve kültürel dokusuyla şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırmayı başardık." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, söz verdikleri üzere 27 Ara-

lık'ta Hatay'da yaklaşık 100 bin kişinin katılımıyla 455 bininci deprem konutunun anahtarını hak sahiplerine büyük bir gururla takdim ettiklerini ifade ederek, yeni ev ve iş yerlerinin depremzedelere hayırlı uğurlu olmasını diledi.

6 Şubat'tan bu yana kışın soğuşuna, yazın sıcakına aldırmadan 7 gün 24 saat esasiyla şantiyelerde çalışanlara, konutların inşasında emeği geçen tüm kurumlarına ve hayırsesverlere teşekkür eden Erdoğan, "İnşa çalışmalarına omuz vermek yerine yapılan her işi kötüleyenleri ise devletimizin neleri başardığını bizzat yerinde görebilmeleri için Hatay'a ve diğer afetzed şehirlerimize davet ediyorum. İktidar ve ittifak olarak bundan sonra da verdiğimiz sözleri tutacak milletimize mahcup olmayacağız." ifadelerini kullandı.

- "Siyasetimizin yansımaları Suriye ve Gazze başta olmak üzere bölgemizin her yanında görülmektedir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece kendi insanlarını değil, yüzü ülkeye dönük hiçbir kardeşlerini yalnız bırakmayacaklarını vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Hakkı, adaleti ve vicdanı merkeze alan siyasetimizin yansımaları, Suriye ve Gazze başta olmak üzere bölgemizin her yanında görülmektedir. 8 Aralık devrimiyle hürriyetine kavuşan komşumuz Suriye'de toparlanma hızlanmış, siyasi istikrar yolunda kısa sürede önemli mesafe alınmıştır. Suriye'de huzur ortamı kökleştikçe gönüllü geri dönüşler de artmış, son bir yılda 600 bin Suriyeli misafirimiz vatanlarına geri dönmüştür. Siyasi birliğini ve toprak bütünlüğünü sağlamış güçlü bir Suriye inanıyoruz ki hem çevresine hem de dünyaya müstesna katkılar yapacaktır. Türkiye olarak Arap, Kürt, Türkmen, Sünni, Şii, Nusayri demeden Suriye halkının huzur ve güvenliği için yeni yönetime gereken desteği vereceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze'de bizim de katkımızla sağlanan ateşkes, İsrail'in tüm ihlallerine rağmen Gazze'li kardeşlerimizin sağduyusu sayesinde halen sürmektedir. İsrail'in saldırılarının durması, Gazze'ye insani yardım girişinin hızlanması ve yeniden inşa çalışmalarının başlayabilmesi için yoğun çaba içindeyiz. Çoğu çocuk ve kadın 71 bin

kardeşimizi şehit edenler adalete hesap verene kadar sinmeyecek, susmayacak, soykırımı asla unutturmayacağız. 5'inci yılına girecek Rusya-Ukrayna Savaşı'nın bir an evvel adil ve kalıcı bir barışla noktalanması için de girişimlerimizi sürdürüyoruz. Doğu Akdeniz'de ülkemizin ve Kıbrıs Türk halkının çıkarlarına yönelik artan tahrik ve tehditleri yakından takip ediyoruz. 'Mavi vatan'da ne emrivakiye ne yan kesiciliğe ne de korsanlığa asla göz yummayacağımızın bilinmesini istiyorum." diye konuştu.

- "Üzerimize ne düşüyorsa yapmaktan geri durmayacağız"
Yalnızca ülkenin değil, bölgenin de önünde yepyeni bir sayfa açacak "Terörsüz Türkiye" sürecinde bazı önemli eşikleri geride bıraktıklarına dikkati çeken Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Cumhur İttifakı olarak bu süreçte her zaman yapıcı davrandık. Çözümde konsantr olarak elimizle birlikte tüm gövdemizi taşın altına koyduk. İlgili tarafları dikkatle dinleyen Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonumuz, sürece yeni bir soluk kazandıracağını düşündüğümüz nihai raporunu inşallah yakında tekemmül ettirecek. Komisyonun son düzlükte uzlaşma ruhuyla hareket etmesi arzumuzdur. Ülkemizi 40 yıllık bir musibetten kurtarmayı hedefleyen bu süreç, gündelik siyasetin çıkar hesaplarına kurban edilmemesidir.

Biz de sürecin bir yol kazası yaşanmadan menzili maksuduna varması için üzerimize ne düşüyorsa yapmaktan geri durmayacağız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "23 senedir olduğu gibi kalbimizde sadece millet ve memleket sevdasıyla 86 milyon tamamına hizmet edecek tüm Türkiye'nin refahı, huzuru ve esenliği için fedakarca çalışmayı sürdürüyoruz. 2026 yılında da laf yerine iş üretecek, polemik yerine icraat yapacak eserlerimizle, yatırımlarımızla konuşmaya devam edeceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Türkiye Yüzyılı ülkümüze destek olan herkese teşekkür ediyor. Bu düşüncelerle yeni miladi yılınızı tebrik ediyor. 2026 yılının ülkemiz, milletimiz, bölgemiz ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



İnşa çalışmalarıyla yeniden ayağa kalkan Habibi Neccar Camiisi



Hatay'da asrın felaketinde yıkılan ve inşa çalışmalarıyla birlikte açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı Habibi Neccar Camii vatandaşların akınuna uğruyor. Depremde yerle bir olan camiyi yeniden ziyaret etme fırsatı bulan vatandaşlar duygusal anlar yaşadı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok yıkımın yaşandığı Hatay'da binlerce bina yerle bir olurken kentten en önemli tarihi yapıları da zarar görmüştü. Asırlar boyunca medeniyetlerin beşiği olan kentin sembol simgelerinden olan, 7. yüzyılda inşa edilen ve Anadolu'daki ilk cami olma özelliği taşıyan Habibi Neccar Camii de depremde ağır hasar almıştı. Depremde kuzey beden duvarı büyük hasar alan camide, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Müdürlüğü ile Konya Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde Eylül 2023'te restorasyon çalışmalarına başlandı. Restorasyon ve rekonstrüksiyon çalışmalarının bittiği Habibi Neccar Camii, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından geçtiğimiz gün ibadete açıldı. Günler sonra yeniden Habibi Neccar Camii'ne gelme fırsatı bulan vatandaşlar camiye akın ettiler. Caminin yeniden ayağa kalktığını gören vatandaşlar duygusal anlar yaşadılar.

Habibi Neccar Camii İmamı Fethullah Uğraş, depremin ardından yeniden camisine kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını belir-

terek, "Habibi Neccar Camii imam hatibiyim. 3 yıl önce 5 Şubat'ta son yatışı namazını kıldırıp, camiden çıktığımda sabah namazına gelmeyi planlayarak çıkmıştım ama nasip olmadı. 6 Şubat'tan sonra camimizin halini gördüğümde camimiz ayağa kalkar mı, Antakya ayağa kalkar mı diye düşünmüştüm. Camimizi yeniden ayakta görüp, içerisinde eskisi gibi namaz kılmak, cemaatle buluşmak ve kucaklaşmak bizim için tarifi olmayan bir duygu" dedi.

Depremden önce sık sık ziyaret ettiği Habibi Neccar Camii'ni yeniden ziyaret etme fırsatı bulan Dudu Albayrak, gözyaşları içerisinde "Çok duygulandım, hep düşündüyordum buralar eskisi gibi olacak mı diye. Görünce dayanamadım, evde içim sıkıldığında hep koşar gelirdim ve namazımı kılardım. İçime ferahlık gelirdi, böyle gelince çok mutlu oldum. Çok şükür, şimdi mutluluk gözyaşları döküyorum. Sanki Antakya yeniden doğmuş gibi ve burası güzelliğiyle şehrimizin kalbi olmuş" dedi. Caminin yeniden ayağa kalkması için emek verenlere teşekkür eden Ramazan Yıldız ise, "Anadolu'nun ilk camisi olan Habibi Neccar Camii aslına uygun olarak inşa edildi. Çok güzel olmuş, begendik. Rabbim devletimizden razı olsun, böyle bir eseri yeniden memleketimize kazandırdığı için. Güzel bir yoğunluk var" dedi.

Kaynak: İHA

Şehidin adı sedir ormanında yaşıatılıyor



Mersin Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 2025 yılının son günlerinde anamlı bir ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışması gerçekleştirildi. Gülnar Orman İşletme Müdürlüğü Alanboğaz Orman İşletme Şefliği sınırları içerisinde yürütülen sedir rehabilitasyonu çalışmaları kapsamında 'Şehit Ertuğrul Ulupınar Sedir Ormanı' oluşturuldu.

Toplam 30 hektarlık alanda hayata geçirilen proje çerçevesinde 26 bin sedir fidanı toprakla buluşturulurken, ayrıca bin 500 kilogram karpelli sedir tohumu ekimi yapıldı. Böylece 2025 yılı, fidan dikimi ve tohum ekimiyle yeşile yatırım yapılarak uğurlandı.

Düzenlenen etkinliğe Gülnar Kaymakamı İsmail Şanal, Mersin Orman Bölge Müdürü Rifat Ataş, Gülnar Belediye Başkanı Fatih Önge, şehit Ertuğrul Ulupınar'ın babası Nebi Ulupınar, kurum personeli ve mahalle sakinleri katıldı.

Katılımcılar, sedir fidanlarını hep birlikte toprakla buluştururken, şehidin adını yaşatacak olan sedir ormanının ilçeye hem manevi hem de çevresel açıdan önemli bir değer katacağı ifade edildi.

Etkinlikte konuşan Mersin Orman Bölge Müdürü Rifat Ataş, günün anlam ve önemine dikkat çekerek, "Gerçekten çok anlamlı bir gün yaşıyoruz. Bu alanın Şehit Ertuğrul Ulupınar Sedir Ormanı olarak planlanması, bugünü daha da anlamlı kılmıştır. Aziz şehidimize Allah'tan rahmet diliyorum. Vatani ve milleti için seve seve canını feda eden şehitlerimiz için ne yapsak azdır. Peygamber Efendimizin 'Kıyamet kopmaya yakinken elinizde bir fidan varsa onu dikin' buyruğu doğrultusunda yeşile yatırım yapmaya devam ediyoruz. Güçlü bir orman teşkilatımız var. Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi.

Kaynak: İHA

Eğitimdeki Başarıya Avrupa'dan Tescil

Osmaniye'de eğitimde dijitalleşme ve uluslararası iş birliği alanında yürütülen projeler meyvelerini vermeye devam ediyor. Hazırladıkları yenilikçi projelerle eğitim dünyasının prestijli ödülleri arasında yer alan Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketini almaya hak kazanan öğretmenler ile eTwinning Okul Etiketini kazanan okullar için tören düzenlendi.

Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ödül törenine; İl Milli Eğitim Şube müdürleri, okul müdürleri ve başarılarıyla fark yaratan öğretmenler katıldı.

Tören, Osmaniye'nin eğitimdeki vizyonunu ve uluslararası platformlardaki etkinliğini bir kez daha kanıtladı.

Eğitimde teknoloji kullanımı, e-güvenlik uygulamaları ve yenilikçi öğretim



yöntemlerini okul kültürüne entegre eden 7 okul, "eTwinning Okul Etiketini" ile ödüllendirildi.

Bu etiketle birlikte ilgili okullar, sadece yerel değil, Avrupa düzeyinde de model okul olarak tescillenmiş oldu.

Ödül töreninde ayrıca; Sınırları aşarak

farklı ülkelerdeki meslektaşlarıyla ortak projeler yürüten öğretmenlere ise Ulusal Kalite Etiketini, üye genelinde özgün çalışmalar yapan öğretmenlere ise Ulusal Kalite Etiketini takdim edildi.

Müdür Albak: "Bu Başarı Geleceğimizin Teminatıdır"

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın

Albak, Osmaniye'nin eTwinning projelerinde gösterdiği imden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Albak, şu ifadeleri kullandı:

"Öğretmenlerimizin ve okullarımızın uluslararası alanda böylesine kıymetli ödüllerle dönmeye, şehrimizin eğitim kalitesinin

nereye ulaştığının en somut göstergesidir. Dijitalleşen dünyada öğrencilerimizi bu vizyonla yetiştirmek bizler için çok kıymetli. Proje üreten, yorulmadan çalışan tüm öğretmenlerimizi ve bu süreci destekleyen okul idarecilerimizi yürekten tebrik ediyorum."

Tören, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcılarının ödül alan öğretmen ve okul yöneticileriyle birlikte çektiği hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Milli Eğitim Müdürlüğü

Osmaniyespordan, İl Müdürü Çebi'ye Ziyaret



Osmaniye'nin 3.lig temsilcisi Osmaniyespor FK Teknik Direktörü Necip Emre Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'yi makamında ziyaret etti. Görüşmede sporun gelişimi vurgulanırken, karşılıklı hediye takdimleri yapıldı.

Görüşmede, Osmaniye'de sporun mevcut durumu ve geleceği kapsamlı

bir şekilde ele alındı. Özellikle futbol altyapı çalışmaları, genç yeteneklerin keşfedilmesi ve kulübün önümüzdeki süreçteki stratejik hedefleri üzerine fikir alışverişinde



bulunuldu. Karşılıklı Anımlı Hediyeler Teknik Direktör Necip Emre Yılmaz, İl Müdürü Yusuf Çebi için özel olarak hazırlanan Osmaniyespor formasını

takdim etti.

Bu jest karşısında memnuniyetini dile getiren İl Müdürü Çebi ise, Yılmaz'a el emeği olan Ay Yıldızlı Türk Bayrağı filografi çalışmasını hediye ederek teşekkürlerini iletti.

"Osmaniyespor Şehrimizin Markasıdır"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müdürü Yusuf Çebi, şu ifadeleri kullandı:

"Osmaniyespor, şehrimizin en

önemli değerlerinden ve markalarından biridir. Nazik ziyaretleri ve bu anlamlı hediyeleri için Necip Emre Yılmaz hocamıza teşekkür ediyorum. Yeni sezonda Osmaniyespor'a ve teknik ekibe yürekten başarılar diliyorum."

Ziyaret, Osmaniye sporunun daha ileriye taşınması adına karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Mete'den Kadirli'ye Eğitim Çıkartması

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Cengiz Mete, Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde eğitim yatırımlarını ve projelerini yerinde incelemek üzere bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

İlçedeki eğitim dinamikleriyle bir araya gelen Mete, halk eğitimi ve mesleki kursların önemine dikkat çekti.

Genel Müdür Cengiz Mete'nin Kadirli programı, İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu'yu ziyaretiyle başladı.

Kaymakamlık makamında gerçekleşen görüşmede, ilçenin genel eğitim durumu ve hayat

boyu öğrenme faaliyetlerinin yerel iş birlikleriyle güçlendirilmesi konuları ele alındı. Kaymakam Dolu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ilçedeki sosyal projelere verdikleri desteği vurguladı.

İlçe Milli Eğitim'de Proje Değerlendirmesi

Kaymakamlık ziyaretinin ardından İlçe Milli Eğitim Müdürü Cengiz Mete, buradaki İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız tarafından karşılandı. Müdürlük şeref defterini imzalayan Mete, ilçede yürütülen eğitim çalışmaları, devam eden projeler ve hayat boyu öğrenme vizyonu çerçevesinde gerçekleştirilen planlamalar hakkında brifing aldı. Karşılıklı görüş alış-

ları, devam eden projeler ve hayat boyu öğrenme vizyonu çerçevesinde gerçekleştirilen planlamalar hakkında brifing aldı. Karşılıklı görüş alış-



Genel Müdür Cengiz Mete'nin ilçedeki son durağı Kadirli Halk Eğitimi Merkezi oldu. Kurum Müdürü Remzi Beyoğlu'ndan merkezin kapasitesi, açılan



kurs çeşitliliği ve kayıtlı kursiyer sayıları hakkında teknik bilgi alan Mete, daha sonra atölyeleri gezdi.

Devam eden kurslarda incelemelerde bulunan Mete, kursiyerlerle yakından ilgilenerek yaptıkları çalışmalarını inceledi.

Kursiyerlerle bir süre sohbet eden Genel Müdür Mete, "Vatandaşlarımızın mesleki bece-

rilerini geliştirmesi ve üretime katılması bizler için çok kıymetli. Burada sergilenen azim, hayat boyu öğrenmenin en güzel örneğidir," diyerek kursiyer ve usta öğreticilere başarılar diledi.

Kadirli'deki yoğun programını tamamlayan Cengiz Mete, temaslarının ardından ilçeden ayrıldı.

Haber Bülteni

Osmaniye Müftülüğünden Öğrencilere Sıcak Karşılama



Osmaniye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi, kış günlerinde içleri ısıtan anlamlı bir etkinliklerine devam ediyor.

"Gönül Köprüsü" projelerinde, il merkezindeki iki okulda öğrencilere sabah saatlerinde sıcak çorba

ikram edildi. Sosyal sorumluluk çalışmalarını kapsayan etkinlik, 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve Ertuğrul Gazi İlkokulu'nda gerçekleştirildi. Sabahın erken saatlerinde okul bahçelerine kurulan stantlarda, derse girmeye hazırlanan öğrencilere dumanı üstünde tüten sıcak çorbalar dağıtıldı.

Müftü Yardımcılarından Öğrencilere Ziyaret

Etkinliğe Osmaniye İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da katılarak

öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Öğrencilerle yakından ilgilenen ve onlarla sohbet eden Müftü Yardımcıları, eğitim ve dayanışmanın önemine vurgu yaparak gençlere başarılar diledi.

Okul Yönetimlerinden Müftülüğe Teşekkür Okul idarecileri ve öğretmenler, bu anlamlı jestin öğrencilerin motivasyonunu artırdığını belirterek memnuniyetlerini dile getirdi.

Okul yönetimleri, eğitime ve öğrencilere sağlanan bu nazik destekten dolayı Osmaniye İl Müftü

tüsü Dr. Ahat Taşcı'ya ve Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerine teşekkürlerini iletti.

Etkinlik, okul bahçelerinde öğren-



ciler, öğretmenler ve müftülük heyetinin birlikte çektiği hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

İl Müftülüğü

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com